关于公示 2025 年住院医师社会人学员招录结果的通知

根据《关于做好 2025 年住院医师规范化培训招收工作的通知》（粤

卫办科教函〔2025〕2 号）及《中山大学附属口腔医院 2025 年住院医

师规范化培训招生简章》，我院对报名人员进行资格审核，确定入围考

试名单。经组织笔试与面试，现将我院 2025 年住院医师社会人学员拟

录取名单进行公示。

公示期间，如有异议，可通过来信、来电、来访等形式向我院反

映。反映公示对象的情况要坚持实事求是的原则，以个人名义反映情

况和问题应签署本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加盖单位公

章。

公示时间：2025 年 4 月 14 日至 2025 年 4 月 22 日

受理单位：中山大学附属口腔医院教育事务部

受理电话：020-87335363（毕业后教育科）

020-87333251（教育事务部）

电子邮件：stomabyh@126.com

中山大学附属口腔医院教育事务部

2025 年 4 月 14 日

中山大学附属口腔医院 2025 年住院医师规范化培训

社会人学员录取公示名单

编号 姓名 性别 出生年月 报名培训基地
最高

学历
录取专业

1 张心怡 女 2000-10-08 中山大学附属口腔医院 本科 口腔全科

2 欧琳琳 女 1999-05-15 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔全科

3 冼若婷 女 1999-08-18 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔全科

4 严旭彤 女 1997-11-04 中山大学附属口腔医院 博士 口腔全科

5 李晶晶 女 2000-10-26 中山大学附属口腔医院 本科 口腔全科

6 吴峥峥 女 1998-12-21 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔内科

7 黄思源 女 1996-08-11 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔内科

8 倪紫涵 女 1998-07-20 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔内科

9 刘岩 女 1999-06-27 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔内科

10 熊煜雯 女 1998-10-30 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔内科

11 刘一丁 男 1996-04-15 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔颌面外科

12 刘誉 女 1998-01-15 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔颌面外科

13 张轩宇 女 1998-05-26 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔颌面外科

14 任盼盼 女 2000-10-08 中山大学附属口腔医院 本科 口腔颌面外科

15 黄若昕 男 1998-12-10 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔颌面外科

16 向云 女 1998-08-25 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔修复科

17 刘楠姝 女 1999-08-26 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔修复科

18 钱呈 女 2002-01-26 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔修复科

19 张雨薇 女 2001-08-24 中山大学附属口腔医院 本科 口腔修复科

20 李秀娟 女 1999-10-08 中山大学附属口腔医院 硕士 口腔正畸科

21 刘静梅 女 2000-08-14 中山大学附属口腔医院 本科 口腔病理科

22 林柏杞 女 2001-09-11 中山大学附属口腔医院 本科 口腔颌面影像科

23 涂晨阳 男 2001-03-09 中山大学附属口腔医院 本科 口腔颌面影像科

24 代菊佳 女 2000-09-21 中山大学附属口腔医院 本科 口腔颌面影像科